PORTARIA N.º 1038.2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor a
Comissão Universidade para os Índios -
CUIA da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado n.º
20.992.715-2;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão Universidade para os Índios
- CUIA da UNESPAR, conforme segue abaixo:

NOME N.° RG FUNÇÃO

Christina Aparecida dos
Santos (Presidente)

7.273.XXX-9/PR Docente do colegiado de
pedagogia

Claudiney José de Souza
(Membro)

6.199.XXX-3/PR Docente do colegiado de
pedagogia

Daniela Castamann
(Membro)

10.913.XXX-3/PR Docente do colegiado de
serviço social

Lara Caxico Martins
(Membro)

14.XXX.539-9/PR Docente do colegiado de
direito

Ana Lucia Teixeira de
Assis (Membro)

1.787.XXX-4/PR Chefe da divisão de
assuntos acadêmicos

Vinicius Roberto Crispim
(Membro)

10.XXX.499-8 Divisão de Ensino e
graduação

Vanderleia Rygso
Rodrigues (Membro)

11.002.XXX-2/PR Discente representante
(pedagogia)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 05 de setembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora